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در حالی که وزیــر خارجه آمریکا در یک 
موضع گیری جدید که واکنش های زیادی 
داشته، عملًا پیش شرط های قبلی اش 
برای مذاکره با ایران را پس گرفته، یکی 
از قدیمی ترین، مهم ترین و پرنفوذترین 
روزنامه های اقتصادی سیاسی در جهان 
در گزارشی میدانی از وضعیت تهران، 
به مقاومت مــردم ایــران اشــاره کــرده و از 
آمریکایی  مقامات  امید  شــدن  کمرنگ 
برای به نتیجه رسیدن راهبرد فشار سخن 
گفته اســت. دیــروز پمپئودر یک تناقض 
گویی آشکار از یک سو مدعی شد آمریکا 
آماده مذاکره »بدون پیش شرط« با ایران 
است و از سویی دیگر تأکید کرد که کارزار 
فشار بر ایران همچنان ادامه می یابد. در 
همین حال شب گذشته سخنگوی وزارت 
خارجه کشورمان با اشاره به این که ملاک 
ایران، عمل طرف مقابل است و نه بازی با 
کلمات، گفت: »تاکید آقای پمپئو مبنی بر 
تداوم کارزار فشار حداکثری بر ایران نشان 
دهنده تداوم رویکرد نادرست قبلی است 
که لازم است اصلاح شود«. آن چه پمپئو 
دیروز در نشست خبری با همتای سوئیسی 
خود تأکید کرده همان راهبرد نخ نمای 
توجه به فشار و مطرح کــردن مذاکره به 
عنوان یک تاکتیک است. آمادگی آمریکا 
برای مذاکره بدون پیش شرط در حالی 
ــت کــه وزیــر خــارجــه آمریکا در سال  اس
گذشته 12 پیش شرط را برای گفت و گو 
مطرح کرده بود! وی در عین حال همان 
پیش شرط را در نشست خبری دیروزش 
هم تکرار کرد. از جمله بر ادامه تلاش های 
آمریکا درباره آن چه »تغییر رفتار ایران« می 
خواند، تأکید کرد. وزیر خارجه آمریکا که 
کشورش از برجام خارج شده، با وقاحت 
خاصی تأکید کرد: آمریکا به دقت پایبندی 

ایــران به مفاد برجام و موضوعاتی مانند 
ــوم و  ــی آب سنگین، ذخــیــره ســازی اوران

سانتریفیوژ نصب شده، را رصد می کند.

واکنش ها به عقب نشینی ظاهری 	 
پمپئو از 12 شرط قبلی

در همین حال وندی شرمن به اظهارنظر 
پمپئو درباره مذاکره بدون شرط با ایران 
واکنش نشان داد و نوشت: »عکس یادگاری 
ــرای ترامپ خــوب از آب  با کــره شمالی ب
درنیامد، الان ظاهرا نوبت عکس یادگاری 
با ایران شده است!« علی واعظ عضو ارشد 
گــروه بین المللی بحران هم در توئیتی 
نوشت: »12 شرط آمریکا چه شد؟ آهان، 
فشار حداکثری جواب نداد؟!« فایننشال 
تایمز هم همزمان با این موضع گیری در 
گزارشی با اشــاره به ثبات بیشتر اقتصاد 
ایران در مقایسه با سال گذشته و کمرنگ 
شدن امید مقامات آمریکایی برای فشار 
به ایران نوشت: بسیاری از شهروندان این 
کشور با وضعیت موجود کنار آمــده اند و 
تلاش می  کنند آسیب پذیری خودشان 
را در مقابل تلاطم های اقتصادی کاهش 
دهند. آن هــا  تاکنون مقاومت بالایی در 
مقابل افزایش شدید قیمت ها و تورم بی 
سابقه در کشور  نشان داده اند. این گزارش 

در انتها نتیجه گیری کرده است: زمانی که 
ترامپ ایران را  یک ملت تروریست خطاب 
می کند، مردم ایران چگونه می توانند او را 

به عنوان منجی خود تصور کنند؟  

آبه 22 تا 24 خرداد در تهران	 
ترامپ طی هفته های گذشته کشورهای 
زیــادی را بــرای باز کــردن باب گفت و گو 
ــران میانجی کــرده که آخرین مورد  با ای
آن نخست وزیــر ژاپــن اســت. رسانه های 
ژاپنی می گویند سفر شینزو آبه به ایران 
قطعی شده و او در خلال سفرش به ایران 
که در تاریخ 22 تا 24 خرداد برگزار می 
شود، با رهبر انقلاب نیز دیدار می کند. 
به نوشته روزنامه ژاپنی مینیچی به نقل از 
یک منبع دولتی هدف این مقام ژاپنی در 
نخستین سفرش به ایران، ترغیب ایران به 
مذاکره با آمریکا و کاهش تنش هاست. به 
گزارش دیروز هم بی بی سی وزیر خارجه 
آمریکا درباره اثرگذاری این تحریم ها بر 
مردم ایران مدعی شده که مردم ایران از 
تحریم ها آسیب نمی بینند. همچنین وزیر 
خارجه سوئیس گفت: ما کانال ارتباطی 
با تهران هستیم و در چند هفته گذشته در 
سطح مقامات عالی رتبه دو طرف میانجی 

گری کردیم.

دو شنبه 13 خرداد 1398، 28 رمضان 1440، 3 ژوئن 2019، شماره 20114 ، سال هفتادم.
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...تازه های مطبوعات
فرهیختگان-حسینی عضو ارشد مرکز  •

بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری 
با اشاره به سفر نخست وزیر ژاپن به تهران 
در هفته آینده گفت: آقای شینزو آبه از قبل 
قرار بود به تهران سفر کند و اساسا به عنوان 

میانجی وارد ایران نمی شود.
آفتاب یزد – این روزنامه به نقل از منابع  •

آگــاه نوشت: در صــورت استمرار سیاست 
های جدید هند احتمالا ایران قصد دارد در 
مناسبات اقتصادی خود تجدیدنظر کند و 
خرید اقلام غذایی را از پاکستان انجام دهد.

ــاره به توئیت  • شــرق – ایــن روزنــامــه با اش
کدخدایی با تیتر »سکوت قانون مقابل دروغ 
سیاسیون« نوشت: از مهم ترین دروغ های 
انتخابات به  احمدی نژاد که در دو دوره 
ــده رســواکــردن  ــ وسیله آن رأی آورد، وعـ
مفسدان اقتصادی بود که هیچ گاه عملی 
نشد و با این اقدام خود مردم را به انقلاب 
و نــظــام بدبین کـــرد و بعد از پــایــان دوره 
ریاست جمهوری او معاونانش یکی پس از 

دیگری به اتهام فساد راهی اوین شدند.

...انعکاس
رستگاری،  • نــوشــت :زهــره  آفتاب  نیوز 

همسر مهدی حاجتی، عضو شورای اسلامی 
شهر شیراز با انتشار توئیتی نوشته است: 
دیروزمأموران با حضور در منزل ما، همسرم، 
مهدی حاجتی را برای اجرای حکم یک سال 
ــدان منتقل کردند. روزشنبه  حبس به زن
گذشته،  پیامکی مبنی بر صــدور حکم به 

دست ما رسید و دیروز اجرا شد. 
هاشمی،  • نوشت:محسن  نیوز  آفتاب 

رئیس شـــورای شهر تــهــران، در پاسخ به 
پرسش خبرنگاران دربــاره ماجرای قتل 
همسر دوم نجفی شهردار اسبق پایتخت 
واکــنــش نشان داد و بــه مــزاح گفت: این 
موضوع مردانه است؛ وقتی جمع خبرنگاران 
مردانه شد پاسخ گوی شما هستم.در عین 
حال این پاسخ واکنش شماری از خبرنگاران 
همراه  به  اجتماعی  شبکه های  در  را  زن 

داشته  و آن را توهین آمیز دانسته اند.
نواندیش نوشت : ابومهدی المهندس  •

که اکنون فرماندهی بسیج مردمی عراق یا 
همان حشدالشعبی را برعهده دارد، معتقد 
است همان طور که عربی زبان قرآن است 

زبان فارسی هم، زبان انقلاب است.
نماینده  • ابطحی   : نوشت  نیوز  جهان 

خمینی شهر در مجلس  مدعی شد : زنگنه 
به  را  استعفایش  کتبی  و  شفاهی  بــارهــا 

روحانی اعلام کرده است .
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همزمان با موضع جدید پمپئو و با اشاره به بی نتیجه بودن فشارها بر ایران

فایننشال تایمز: آمریکا ناامید شد 
...خبر
رئیس قوه قضاییه:

 باید کرامت قضات، وکلا و حتی 
متهم حفظ و صیانت شود 

رئیس قــوه قضاییه بــا اشـــاره بــه ایــن کــه ما 
موظف هستیم که کرامت و شــان همه را 
حفظ کنیم، تأکید کرد: باید کرامت قضات، 
وکلا و اصحاب دعوی حفظ و صیانت و حتی 
باید کرامت متهم رعایت شود. به گزارش 
میزان، حجت الاسلام والمسلمین رئیسی در 
نشست با وکلا پس از استماع نظرات برخی از 
آنان گفت: نهاد وکالت امروز یک نهاد قانونی 
و رسمی است؛ اما دارای مشکلاتی است که 
باید با همکاری خود وکلا این مشکلات حل 
شود.وی با اشاره به قضاوت فضای عمومی 
ــاره وکالت، این کار را نیازمند  جامعه درب
واکاوی دقیق دانست و گفت: شفاف سازی 
و واقعی سازی حق الوکاله ها دو واقعیتی 
است که در نگاه عمومی جامعه به وکلا بسیار 
تاثیر گذار است و باید به این دو مقوله توجه 
بیشتری شود. طبیعتاً حق الوکاله واقعی 
و سپس شفاف ســازی آن هم بــرای وکــلا و 
هم برای اداره دارایــی و هم برای اصحاب 
دعوی بسیار ضــروری است و از بسیاری از 
بدبینی ها کم می کند و راهکار این است که 
برای حذف این بد بینی ها تعرفه ها واقعی 
و شفاف شوند. رئیس دستگاه قضا با بیان 
این که سخن گفتن از سلامت قوه قضاییه 
بــدون سلامت جریان وکالت امکان پذیر 
نیست، افزود: جریان سالم قضایی با جریان 
سالم وکالت همراه اســت چــون همه ما را 
یک مجموعه می بینند و چون یک مجموعه 
هستیم، هم ضابطان و هم کارشناسان و هم 
وکلا و هم قضات و هم مجموعه اداری باید 
آهنگ سلامت را داشته باشند. در ابتدای 
این نشست، جمعی از وکــلای برجسته به 

طرح دیدگاه های خود پرداختند. 

جزئیات تشکیل جبهه جدید 
اصلاح طلبان 

شورای عالی سیاست گذاری »جبهه« شد؟ 

ــام »جبهه  ــوار- یــک تشکل جدید در جــریــان اصـــلاح طلب بــا ن انـ
اصلاح طلبان ایران اسلامی« از سوی کمیسیون ماده 10 وزارت کشور 
اجازه فعالیت گرفته است که برخی چهره های اصلاح طلب معتقدند این 
مجموعه همان شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان است و عملًا 
با جبهه شدن این تشکل، تشکیل پارلمان اصلاحات منتفی شده است. 
حمید ملانوری دبیرکمیسیون ماده 10 احزاب وزارت کشور روز گذشته 
از تشکیل جبهه جدید اصلاح طلبان خبر داد و در تکمیل این خبر گفت: 
پیشتر مجمع فرهنگیان، مجمع ایثارگران، انجمن اسلامی مهندسین، 
حزب همبستگی، سازمان عدالت و آزادی،  حزب ندای ایرانیان، حزب 
همبستگی دانش آموختگان ایران و انجمن اسلامی جامعه پزشکی 
ایران درخواست مجوز برای جبهه اصلاح طلبان را به کمیسیون ماده 
10 فرستاده بودند.  عضو شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان  دراین باره 
که تشکیل این جبهه در تناقض با شورای عالی سیاست گذاری اصلاح 
طلبان نیست، در گفت وگو با خراسان تصریح کرد:  »جبهه اصلاح طلبان 
ایران اسلامی همان شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان است.« 
سعید نورمحمدی  افزود: از مدت ها قبل دوستان برای این که شورای 
عالی سیاست گذاری  اصلاح طلبان،در قالب ائتلاف برای فعالیت 
به لحاظ قانونی مشکلی نداشته باشد طبق قانون احزاب درخواست 
صدور مجوز و تشکیل جبهه را به کمیسیون ماده 10 احزاب وزارت 
کشور ارسال کرد. وی در پاسخ به این سوال که آیا این اقدام اولین قدم 
جدی برای حضور شورای عالی اصلاح طلبان در انتخابات آینده  است؟ 
گفت: شورای عالی سیاست گذاری از مدت ها قبل نشست های منظم 
خود را در این حوزه  آغاز کرده و نزدیک به 10 نشست داشته است.در 
همین حال یک مقام آگاه به خراسان گفت: »طبق قانون احزاب، جبهه 
ها موظف اند اطلاعات مربوط به فعالیت های خود را به اطلاع وزارت 
کشور برسانند و شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان ماهیتی 
غیر از ماهیت جبهه ندارد.« شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
از سال 91 در جبهه اصلاحات شکل گرفت و عارف ریاست آن را بر عهده 
دارد. گرامی مقدم  سخنگوی حزب اعتماد ملی  نیز  در گفت وگو با ایرنا  
افزود: این ضرورت اقتضا می کند فعلا تصمیمات بزرگ در شورای عالی 
سیاست گذاری گرفته شود و با توجه به این که زمان زیادی تا انتخابات 
مجلس نمانده است، یقینا پارلمان اصلاحات قبل از انتخابات مجلس 

عملیاتی نمی شود.
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